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    Pirmadienį jaunieji šauliai rinkosi „Atžalyno“ mokyklos aktų salėje į 1 Biržų šaulių kuopos
ataskaitinį susirinkimą. Susirinko virš 50 jaunųjų šaulių, besimokančių šioje mokykloje. Atvyko
Panevėžio 5 šaulių rinktinės vadas V. Petkevičius, jo pavaduotoja A.Vaitkevičienė. Susirinkime
dalyvavo mokyklos direktorius V.Butkevičius bei kiti pedagogai ir Biržų policijos komisariato
Prevencinio poskyrio specialistė I. Parčiauskienė.

      

     Renginys prasidėjo šaulių vėliavos įnešimu. Sugiedojus Valstybės himną, susirinkusiuosius
su daina pasveikino „Atžalyno“ mokyklos jaunųjų šaulių vokalinis ansamblis. Kuopos vadė R.
Baltienė supažindino su šaulių veikla per ataskaitinį periodą. Ataskaitą iliustravo filmuota
medžiaga, kurioje atsispindėjo dauguma jaunųjų šaulių nuveiktų darbų: tai dalyvavimas
Valstybinių švenčių minėjimuose Biržuose, sporto renginiai, paminklų, žuvusiems laisvės
kovotojams priežiūra, ekskursijos ir stovyklos, bei daug kitų darbų. Už pagalbą jauniesiems
šauliams, kuopos vadė pareiškė padėką P.Motiejūnui ir šių eilučių autoriui.

  

     Rinktinės vadas V.Petkevičius pranešė apie jaunųjų šaulių rengimą pagal keturių pakopų
jaunojo šaulio mokymo programas. Kiekvienais metais vyksta Jaunųjų šaulių vadų ir instruktorių
mokymai. Iš viso rengiamos trys sesijos: pavasario, rudens ir žiemos moksleivių atostogų metu.
Baigiamoji sesija – tai lauko pratybos, kurios paprastai vyksta birželio pabaigoje Didžiojo
Lietuvos etmono Jonušo Radvilos Mokomojo pulko Gaižiūnų poligone. Antros pakopos mokymo
normatyvus išlaikė jaunoji šaulė Aida Mekaitė, kuriai rinktinės vadas įteikė 2 pakopos ženklą.
Pirmos pakopos ženklai buvo įteikti šauliams Agnei, Viktorijai, Gintarei, Vaivai, Eglei ir Vaidotui.
Daliai jaunųjų šaulių Biržų policijos komisariato Prevencinio poskyrio specialistė I.
Parčiauskienė įteikė jaunojo policijos rėmėjo pažymėjimus. Šauliams sėkmės darbuose
palinkėjo mokyklos direktorius V. Butkevičius. Susirinkimas baigtas lydint šaulių merginų
vokalinio ansamblio atliekama daina.
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